
4,99 €

Plahta Jersey
80/90 x 200 cm
1 komad

2.7.-15.7.2026.

27
Ponuda u           trgovinama
PONUDA VRIJEDI DO ISTEKA ZALIHA.
FOTOGRAFIJE NE MORAJU ODGOVARATI STVARNOM IZGLEDU PROIZVODA.
ISPRIČAVAMO SE ZA EVENTUALNE TISKARSKE GREŠKE.

Vrhnje Dukat
Za kuhanje
500 g
5,50 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,29€

2,75 €

Piće Hell
Classic
250 ml
3,56 €/l
MPC 2.5.2025. 1,34€

0,89 €

Namaz Lino Lada
Duo
1,1 kg
6,35 €/kg
MPC 2.5.2025. 9,67€

Vrećice za smeće
60 l, 15/1
1 rola
MPC 2.5.2025. 2,30 €

1,15 €

Mlijeko Tolle
Bez laktoze,
2,8%  
1 l
MPC 2.5.2025. 1,25€

1,05 €

Keks Oreo
Original
176 g
5,66 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,74€

0,99 €

Pladanj
Drveni, 45 x 30 cm,
Razne vrste
1 komad

2,99 €

Napitak Entelvita
Naranča
200 g
5,75 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,29€

1,15 €

TOP
PONUDA
2.7. - 8.7

TOP
PONUDA
2.7. - 8.7

TOP
PONUDA
2.7. - 8.7

TOP
PONUDA
2.7. - 8.7

TOP
PONUDA
2.7. - 8.7

TV
PONUDA
2.7. - 8.7.

TV
PONUDA
2.7. - 8.7.

TV
PONUDA
2.7. - 8.7.

6,99 €

TV
PONUDA
2.7. - 8.7.





Alkoholni ocat 
Zorela
3 l
0,66 €/l
MPC 2.5.2025. 2,86€

1,99 €

Voce i povrce
- -

Folija Fino
Prijanjajuća, 10 m
1 komad
MPC 2.5.2025. 2,30€

2,20 €

Vreće za led Fino
240/1
1 pakiranje

1,09 €

AKTUALNA
PONUDA
2.7. - 15.7

AKTUALNA
PONUDA
2.7. - 15.7

AKTUALNA
PONUDA
2.7. - 15.7

Breskva
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 3,49€

2,49 €

Hrvatska

Italija

Grčka

Paprika babura
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 7,99€

2,29 €

Hrvatska

Srbija

Albanija

Lubenica
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 1,69€

0,79 €

Grčka

Hrvatska

Grožđe bijelo
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 5,19€

3,99 €

Italija

Krumpir mladi 
bijeli, crveni
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 0,99€

0,79 €

Hrvatska

Krastavac
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 1,29 €

0,89 €

Hrvatska

Srbija

Albanija

Pistacio
Pakiranje
150 g
23,93 €/kg
MPC 3.7.2025. 3,99€

3,59 €

SAD

Brusnica
Pakiranje, suha
300 g
10,97 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,49€

3,29 €

SAD

Kanada

Dinja
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 2,09€

1,29 €

Hrvatska

Rajčica Grapollo
Rinfuza
1 kg
MPC 2.5.2025. 2,89€

1,59 €

Mađarska

Nizozemska

Hrvatska

Borovnica
Pakiranje
250 g
10,36 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,79€

2,59 €

Maroko

Hrvatska

2.7. - 5.7.



Kobasica Cekin
Pariška
1 kg
MPC 2.5.2025. 5,60€

3,70 €

Salama Cekin
Posebna
500 g
3,50 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,63€

1,75 €

Salama ToJeTo
Pileća posebna
500 g
2,60 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,75€

Pljeskavica 
Zamrznuta
400 g
9,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,00€

3,60 €

Kobasica Gala
Čajna
300 g
14,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,98€

4,20 €

Kobasica Gavrilović
Velebitska
1 kg
MPC 2.5.2025. 11,99€

8,35 €

Hrenovke Gavrilović
Jeli pileće
200 g
6,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,93€

1,20 €

Mesni narezak 
Gala 
150 g
6,33 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,76€

0,95 €

Pašteta ToJeTo
Pileća
95 g
7,37 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,88€

1,20 €

Haše Podravka
Goveđi
200 g
11,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,25€

2,20 €

0,70 €

Mesni proizvodi
Riblja pašteta
Tuna, tuna pikant 
100 g
12,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,54€

1,30 €



1,00 €

Kiselo vrhnje ‘Z bregov
20% m.m.
200 g
5,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,64€

Svježi sir ‘z bregov
Polumasni
500 g
5,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,25€

2,50 €

Sir ToJeTo 
Edamac
100 g
11,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,60€

1,19 €

Vrhnje Dukat
Bakino kiselo
300 g
6,00 €/kg
MPC 2.5.2025.1,48€ 

1,80 €

Kefir Dukat
Natur
1 kg
MPC 2.5.2025. 2,42€

1,25 €

Svježe mlijeko Dukat
3,2% m.m.
1 l
MPC 2.5.2025. 1,98€ 

Vrhnje Cremio
Za kuhanje
500 ml
3,20 €/l
MPC 2.5.2025. 2,09€

1,60 €

1,90 €

Sladoled Ledo Twice
Jagoda, vanilija,
čokolada
1,7 l
2,35 €/l
MPC 2.5.2025. 5,49 € 3,99 €

Sladoled Ledo Fun time
Vanilija, čokolada
6 x 110 ml
6,05 €/l
MPC 2.5.2025.6,15 €

3,99 €

Sladoled Ledo Quattro
Colori choco
1,5 l
3,33 €/l
MPC 2.5.2025, 7,91 € 4,99 €

2,25 €

Jogurt bobba Dukat
Limeta i ananas, 
mango i naranča
300 g
7,50 €/kg
MPC 29.5.2026. 2,92€

NOVO!

Sladoledi

Mlijecni programv



Tjestenina Koleda
Odabrane vrste
400 g
3,72 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,48€

Rajčica La Tomata
Pasirana
1 kg
MPC 2.5.2025. 2,08€

1,20 €

Margarin Omegol
B1
225 g
6,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,85€

1,35 €

Tjestenina Marodi
Uski rezanci s 
jajima i mrkvom
400 g
4,97 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,30€

Juha s tjesteninom 
Aleva
Kokošja, goveđa
37 g
MPC 2.5.2025. 0,75€

0,55 €

Tortilla mix Podravka
Povrtni
300 g / 265 g
ocijeđene mase
6,79 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,99€

1,80 €

Umak Fant 
Od gljiva
45 g
MPC 2.5.2025. 1,64 €

0,99 €

Dodatak Fant
Bolognese umak
40 g
MPC 2.5.2025. 1,75€

0,99 €

Šumeće tablete Naturel 
Magnezij
96 g
18,65 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,92 €

1,79 €

Papar Šafram
Crni, mljeveni
50 g
33,80 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,08€

1,69 €

Pripremi ukusan obrok...

Piće Frutek
Jabuka
125 ml
7,12 €/l
MPC 2.5.2025. 1,21€

0,89 €

Zamrznuto povrće Flora
Ruska salata
700 g
1,41 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,49€

1,99 € 0,99 €
1,49 €



Kore Sunce
Rozen
450 g
4,44 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,19€

2,00 €

Mak Fineta
Mljeveni
200 g
7,45 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,63€

1,49 €

Krekeri B.Yond
Riža&sjemenke
100 g
10,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,64€

1,09 €

Toast kruh To Je To
Bijeli
330 g
3,30 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,64€

0,99 €

Filet oslić Mare
Panirani
400 g
9,98 €/kg
MPC 2.5.2025. 6,15€

Lignja kolutići Mare
Zamrznuto
400 g
8,97 €/kg
MPC 2.5.2025. 6,48€

Pommes frites Ledo
Zamrznuto
1 kg
MPC 2.5.2025. 5,49 €

2,99 €

Riblji štapići Ledo
Panirani, zamrznuti
450 g
8,87 €/kg
MPC 2.5.2025. 6,48 €

3,99 €

za cijelu ekipu prije pocetka utakmice... v

Noodles Sun Yan
Piletina,
Govedina,
Hot & spicy
65 g
12,31 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,54€

0,80 €

3,99 € 3,59 €

Ajmo vatreni!



Bomboni Haribo
Happy cola
100 g
11,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,86€

Bomboni Ki-Ki
Tutti frutti
100 g
9,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,99€

0,99 € 0,75 €

Bomboni Colorado
Mix fruit
100 g
7,50 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,98€

Bomboni Euka
Mentol extra strong
90 g
8,78 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,98€

0,79 €

Bomboni Smiješak
Voćne karamele 
150 g
10,60 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,19€

1,59 €

Bomboni hitschies
Zmajev jezik
125 g
10,32 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,08€

1,29 €

Bomboni Fritt
Mix
70 g
12,71 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,09€

0,89 €

Keks Banini
Tart marelica
210 g
6,14 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,86€

1,29 € 1,99 €
Keks Kraš
Frondi nougat
250 g
7,96 €/kg
MPC 2.5.2025.3,07€

Keks Paris
Original
225 g
6,62 €/kg
MPC 2.5.2025.2,30€

1,49 €

Za navijace željne...v

1,19 €



Munchmallow
Crvenka
105 g
9,43 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,64€

0,99 €
Keks Kraš
Jaffa
125 g
9,52 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,69€

1,19 €
Keks Koestlin
Voćne kocke
370 g
5,38 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,51€

1,99 €

1,99 €
Čokolada Mikado
S rižom
225 g
8,84 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,28€

Čokolada Kinder
Maxi
126 g
15,79 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,28 €

1,99 €

Čokolada Dorina
Mlijeko
250 g
12,76 €/kg
MPC 2.5.2025. 5,38€

3,19 €

2,99 €
Čokolada Kandi
Mliječna
220 g
13,59 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,49€

Čokoladno jaje
Barbie
20 g
MPC 2.5.2025. 1,01€

0,79 €

Čokoladne banane Evropa
Mini
150 g
13,27 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,85€

1,99 €

slatke pobjede...



1,29 €

Čips Vipa 
Paprika
140 g
9,21 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,64€

Kviki štapići 
Podravka
Slani
50 g
11,80 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,76€

0,59 €

Štapići Rocky 
Slani
250 g
4,76 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,64€

1,19 €

Kikiriki Mogyi
Prženi, chilli
60 g
11,50 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,05€

0,69 €

Flips saltas
S kikirikijem
90 g
8,78 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,09€

0,79 €

Cappuccino Anamaria 
Classic, Vanilija, Čokolada
200 g
10,95 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,28€

2,19 €

Kava Anamaria
Mljevena
175 g
17,09 €/kg
MPC 2.5.2025. 4,70€

2,99 €

Cappuccino Gloria
Classic, Čokolada
200 g
11,95 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,40€

2,39 €

8,99 €

Kava Nescafe
Classic
200 g
44,95 €/kg
MPC 2.5.2025. 14,99€

Kava Franck
Instant Classic
100 g
39,90 €/kg
MPC 2.5.2025. 6,48€

3,99 €

Kava Franck
Jubilarna,
mljevena
400 g
17,48 €/kg
MPC 2.5.2025. 10,77€

6,99 €



Piće Juicy
Multivitamin
1,5 l
0,97 €/l
MPC 2.5.2025. 1,84 €

1,45 €

Ledeni čaj Juicy
Breskva
1,5 l
0,79 €/l
MPC 2.5.2025. 1,75€

1,19 €

Piće To
Jabuka
2 l
1,04 €/l
MPC 2.5.2025. 2,97€

2,09 €

Ledeni čaj Cool
Brusnica, breskva
1,5 l
0,59 €/l
MPC 2.5.2025. 1,12€

0,89 €

Piće Cool
Tangerine
1,5 l
0,66 €/l
MPC 2.5.2025. 1,08€

0,99 €

1,49 €

Piće Frudela
Naranča 100% 
1 l
MPC 2.5.2025. 1,30 €

1,45 €

Piće Sky
Orange, Lemon,
Cola
2 l
0,72 €/l
MPC 2.5.2025. 2,34€

Piće Vindi
Odabrane vrste
1 l
MPC 2.5.2025. 1,67 €

0,89 €0,89 €

Piće Juver
Jabuka, multivitamin
3 x 200 ml
1,48 €/l
MPC 29.04.2026. 1,31 €

Piće Juver
Naranča
3 x 200 ml
1,87 €/l
MPC 29.04.2026. 1,59 €

1,12 €



Pivo Heineken
Limenka
500 ml
3,38 €/l
MPC 2.5.2025. 2,19€

1,69 €

Pelinkovac Badel
Gorki
700 ml
16,41 €/l
MPC 2.5.2025. 15,38€

11,49 €

Prima Brand
Badel
700 ml
11,70 €/l
MPC 2.5.2025. 10,92€

8,19 €

Vodka
Vigor
700 ml
11,27 €/l
MPC 2.5.2025. 10,91€

7,89 €

Gin Yolo
37,5%

700 ml
6,99€/l

MPC 2.5.2025. 7,33 €

4,89 €

Piće Cool
Tonic water
1,5 l
0,59 €/l
MPC 2.5.2025. 1,08€

0,89 €

Vodka
Yolo
700 ml
7,56 €/l
MPC 2.5.2025. 7,35€

5,29 €

Vino Kastelan
Malvazija
1 l
MPC 2.5.2025. 2,68€

2,49 €

Gin Old tower
Tonic pink, tonic dry
250 ml
5,56 €/l
MPC 25.1.2026. 1,55€

1,39 €

Nazdravite svakoj pobjedi
Pivo Brauer
4 pack
4 x 500 ml
1,40 €/l
MPC 2.5.2025. 3,78€

2,79 €





Kruh Pekar zlatni kalup  
500 g

Kolač Mađarica
paket  
420 g

Pašteta As Commerce
Jetrena, čajna, pileća 
100 g
6,50 €/kg
MPC 2.5.2025. 0,78€

0,65 €

Energy Coffee Hell
Odabrane vrste
250 ml
6,20 €/l
MPC 2.5.2025. 1,93€

Pašteta Gavrilović
Tuna, tuna junior
100 g
18,00 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,34€

Narezak Podravka
Mesni
150 g

12,33 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,39€

1,85 €
1,80 €

Vrhnje ‘z bregov
Za kuhanje 
500 ml
6,20 €/l
MPC 2.5.2025. 4.42€

3,10 €

Mlijeko Dukat
Čokoladno
500 ml
3,00 €/l
MPC 2.5.2025. 1,98€

Jogurt Dukat
B*Aktiv LGG Nature
1 kg
MPC 2.5.2025. 3,88€

2,33 € 1,50 €

Majoneza Zvijezda
Delikates
85 g
11,65 €/kg
MPC 2.5.2025. 1,60€

0,99 €

Šafram
Dodatak jelima

1 kg
MPC 2.5.2025. 3,99€

2,69 €

Gustin Dr. Oetker
Original
200 g + 50 g gratis
6,40 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,42€

Gustin Dr. Oetker
Original

200 g
8,00 €/kg

MPC 2.5.2025. 2,42€

1,60 €

1,55 €

Salama Perutnina Ptuj
Extra
1 kg

MPC 2.5.2025. 4,10€

3,30 €



Pelinkovac Badel
Antique
700 ml

Pelinkovac
Zvečevo
100 ml
12,00 €/l
MPC 2.5.2025. 1,75€

1,20 €

Pivo Pan
Limenka
4 x 500 ml
2,25 €/l
MPC 2.5.2025. 6,24 €

Pivo Lowenbrau
Svijetlo
2 l
1,29 €/l
MPC 2.5.2025. 3,59€

2,59 €
Piće Toco
Multivitamin
1,5 l
0,99 €/l
MPC 2.5.2025. 1,97€

1,49 €

Piće Blue Heaven
Energetski napitak
250 ml
2,76 €/l
MPC 2.5.2025. 1,09 €

0,69 €

Kava Anamaria
Mljevena
400 g
14,98 €/kg
MPC 2.5.2025. 9,60€

5,99 €

Kava Gloria
Mljevena

175 g
19,37 €/kg

MPC 2.5.2025. 10,88€

3,39 €
Čipi Čips Chio

Paprika
190 g

13,11 €/kg
MPC 2.5.2025. 3,62€

2,49 €

Keks Kraš
Domaćica original

300 g
8,30 €/kg

MPC 2.5.2025. 4,28€

2,49 €

Sjemenke Mogyi
Bundeva, pržene, 
slane
130 g
10,69 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,18€

1,39 €

4,49 €



Deterdžent Faks
By Ornel Gold
100 pranja
MPC 8.6.2026. 24,19€

17,99 €

Boja Annyer 
Odabrane vrste 
iz asortimana
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 4,39€

Gel za tuširanje
Odabrane vrste
2 x 400 ml
6,24 €/l
MPC 2.5.2025. 6,59€

Kanta za smeće
Slim, 15 l
1 komad

Omekšivač Duel
Soft lotus
2,45 l
1,63 €/l
MPC 2.4.2026. 6,59€

Vrećice za smeće
60 l, 15/1
1 rola
MPC 2.5.2025. 2,30 €

Tablete Somat
5u1 caps, 42/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 37,39€

Sredstvo KH-7
Desic, lavanda
750 ml
4,39 €/l
MPC 8.6.2026. 5,49€

Ubrus Perfex
2-slojni, 2/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 3.07€

3,29 €

Hrana za mačke Felix
Fantastic piletina
85 g
8,12 €/kg 
MPC 2.5.2025. 0,87€

1,99 €

8,49 €1,15 €

3,99 €

11,99 €

4,99 €
3,99 €

Pasta Vademecum
Natural white, Anti caries 

75 ml
19,87 €/l

MPC 2.5.2025. 2,74€

1,49 €

Toaletni papir 
Violeta
3-slojni, 20/1, 
breskva
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 9,45€

5,49 €

0,69 €



Krema Nivea
75 ml
43,87 €/l
MPC 2.5.2025. 3,59 €

3,29 €

Gel za tuširanje Fa
Odabrane vrste
250 ml
7,16 €/l
MPC 2.5.2025. 3,39 €

1,79 €

Pjena za kosu Taft
Shine
200 ml
20,95 €/l
MPC 2.5.2025. 7,91€

4,19 €

Šampon 
Schwarzkopf Gliss
Ultimate repair
250 ml
12,36 €/l
MPC 2.5.2025. 4,99€

3,09 €

Pasta za zube Colgate
Max fresh
100 ml
21,90 €/l
MPC 2.5.2025. 3,73€

2,19 €

Aceton Bellesa
Za nokte
200 ml
7,45 €/l
MPC 2.5.2025. 2,41 €

1,49 €

Britvica Gillette
Platinum, 5/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 2,19€

1,69 €

3,60 €

Dezodorans 
Borotalco
Original
150 ml
24,00 €/l
MPC 2.5.2025. 5,27€

Roll-on 
Borotalco
Original
50 ml
72,00 €/l
MPC 2.5.2025. 5,27€

Pjena za brijanje Gillette
Sensitive
250 ml
13,96 €/l
MPC 2.5.2025. 4,72€

3,49 €

Štapići za uši Ipek
100/1
1 pakiranje

0,79 €

Sapun Herbalis 
Fresh spring
400 ml
4,97 €/l
MPC 2.5.2025. 2,74€

1,99 €

Vlažne maramice Bibo 
S ekstraktom masline, 60/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 1,86€

1,39 €

Za blistav izgled



Deterdžent Rubel
Power Fresh
30 pranja
MPC 2.5.2025. 9,89€

5,59 €

Deterdžent Ariel
Extra clean power, 10/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 10,99€

6,99 €

Omekšivač Silan 
Aromatherapy relaxing 
Maldives 
1364 ml
2,41 €/l
MPC 2.5.2025. 10,99 €

3,29 €

Deterdžent Persil
Color
214 g
32,66 €/kg
MPC 2.5.2025. 6,99€

6,99 €

Destilirana voda 
Woosh
1 l
MPC 2.5.2025. 0,87€

0,59 €

Deterdžent Likvi
Ultra Fresh
450 ml
3,09 €/l
MPC 2.5.2025. 2,19€

1,39 €

Deterdžent Pur
Limun
750 ml
2,65 €/l
MPC 2.5.2025. 2,79€

1,99 €

Deterdžent Čarli
Classic
900 ml
2,88 €/l
MPC 2.5.2025. 3,29€

2,59 €

1,49 €

Mrežica za kupanje Edco 
1 komad

Ručnik Vespo/Vespo Soft/Tidy
Sort boje, 50x100 cm
1 komad
MPC 2.5.2025. 4,61€

3,59 €

Mirisni trenuci

Tablete Likvi
22 Supreme all in one
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 9,89€

4,19 €



Sredstvo Domestos
Pine Fresh
750 ml
3,32 €/l
MPC 2.5.2025. 3,84€

2,49 €

Osvježivač toaleta
Dynamic pine
45 g
MPC 2.5.2025. 2,19€

1,59 € 2,49 €

Osvježivač 
toaleta Arf
Blue drop
2 X 33 g
37,73 €/l
MPC 2.5.2025. 2,29 €

2,49 €

Osvježivač toaleta Arf
Lemon
2 X 55 g
22,64 €/l
MPC 2.5.2025. 2,29€

Sredstvo Arf
Natural, Original
400 ml
4,97 €/l
MPC 2.5.2025. 2,39€

Sredstvo Woosh
Za čiščenje odvoda
1 l
MPC 2.5.2025. 2,85€

Četkica Čuljak
1 komad
MPC 2.5.2025. 1,12€

0,59 €

Magična krpa Sudomat
2/1
1 pakiranje

1,70 €

Mop set
Za čišćenje podova, 4/1
1 set

8,00 €

Toaletni papir Zewa
Deluxe breskva, 12/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 7,25€

4,59 €

Maramice Woosh
Univerzalne, 50/1
1 pakiranje
MPC 2.5.2025. 1,97€

1,39 €

1,79 € 1,99 €



MOGUĆNOST PLAĆANJA KREDITNIM KARTICAMA.

“BOSO” d.o.o. H.D.GENSCHERA 22 b VINKOVCI
TEL:032/341-200 FAX:032/354-727

PONUDA VRIJEDI DO ISTEKA ZALIHA.
CIJENE SU MALOPRODAJNE, IZRAŽENE U EURIMA TE JE U NJIH URAČUNAT PDV.
AKTUALNA PONUDA NE VRIJEDI U TRGOVINAMA: AUT. KOLODVOR ĐAKOVO, AUT. KOLODOVOR VINKOVCI, 
AUT. KOLODVOR ŽUPANJA, NOVA GRADIŠKA BOLNICA, AUT. KOLODVOR VUKOVAR, AUT. KOLODVOR OSIJEK
POPIS TRGOVINA PRONAĐITE NA www.boso.hr

Lampion
Staklo
1 komad 

1,49 €
Insekticid Raid 
Protiv komaraca, 
10 spirala
1 paket

2,99 €

Insekticid OFF!
Sprej
100 ml
58,90 €/l
MPC 2.5.2025. 2,49€

5,89 €Hrana za mačke Friskies
Govedina/piletina
300 g
5,30 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,52€

1,59 €

Hrana za mačke Friskies
U umaku 
4 x 85 g
5,26 €/kg
MPC 2.5.2025. 2,49€

1,79 €

Boca + zatvarač Juicy 
1 l, 4/1
1 pakiranje

Staklena tegla
+ poklopac
720 ml, 4/1
1 pakiranje

Poklopci za tegle
100 mm, 10/1
1 pakiranje

Poklopci za tegle
Razni uzorci, 10/1
80 mm
1 pakiranje

Staklena tegla
+ poklopac
370 ml, 6/1
1 pakiranje

1,99 €

3,19 €

4,39 €

3,99 €

3,99 €

Celofan za zimnicu
S gumicama
1 pakiranje

0,60 €

Gumice za domaćinstvo
50/1
1 pakiranje

0,60 €

Boca
Staklo, 400 ml
1 pakiranje

Držač ubrusa
Inox, 27 cm
1 komad

Pripreme za zimnicu 1,49 €

1,89 €
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